Senador MECIAS DE JESUS

REQUERIMENTO Nº           ,  DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa

da Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura aos seguintes requerimentos de urgência para os projetos

de lei que versam sobre a natureza exemplificativa do rol de

procedimentos da ANS para efeitos de cobertura dos planos de saúde:

• SF/22759.67156-04, do Senador Rogério Carvalho (PL

1571/2022);

• SF/22976.84796-71, do Senador Randolfe Rodrigues

(PL 396/2022);

S
F

/
2

2
8

4
0

.
2

5
0

2
9

-
5

3

• SF/22081.59222-43, do Senador Flávio Arns (PL

1590/2022);

• SF/22624.63064-85, do Senador Paulo Paim (PL

1594/2022).

Sala das Sessões,

Senador MECIAS DE JESUS

         (Republicanos-RR)

S
F

/
2

2
8

4
0

.
2

5
0

2
9

-
5

3